
Styrelsen 
Jobbat för det mesta med sektionsmötena och förberedelser inför dessa. Har jobbat fram 
verksamhetsplan och budget med nya styrelsen. Planerar för överlämning. Planerat 
sektionstacket.  
Sexmästeriet 
Sen senast så har inte sexmästeriet gjort allt för mycket. Det har varit ett par pubar och så 
har vi planerat framtida event. Vi utvärderade nollningen och utskott under sexmästeriet har 
börjat skriva testamente. Nu väntar några pubar till, 2 sittningar och överlämning på vårt år.  
Studierådet 
Studierådet har fortsatt att ha möten. Utöver det har en lunchföreläsning med temat AI hållits 
ihop med F och E sektionen. Vi Hoppas att ha flera sådana möten i framtiden. Vi har börjat 
planera tack samt börjat censurera CEQ rapporterna. 
Skattmästeriet 
Skattmästeriet har med hjälp av pågående och avgående styrelser lagt fram ett 
budgetförslag och har påbörjat arbetet med att digitalisera skattmästeriet. Planerar 
överlämning i december och jobbar för fullt med att få klart bokslutet till årskiftet. 
AktU 
AktU har hållit i några utbytesmingelkvällar med stöd från SRD. Det största geekend på flera 
år har hållits i iDét. I november höll vi i en mindre men mysig ölresa som denna gång gick till 
Helsingborg. En musikhjälpengala planeras tillsammans med sexet, ett event med glöggmys 
i bastun ska snart komma ut och vi har startat ett Killer Game tillsammans med E-sektionen. 
NollU 
Staben och pepparna har utvärderat nollningen. Staben har även haft överlämning med 
nästa års stab. 
Vice ordf.  
Styrdokument har uppdaterats och det som delegerades till trivselrådet på HTM1 har jobbats 
på.  
Propaganda 
Skrivit protokoll för HTM-val, fixat affischer inför detta mötet, men annars endast verksamhet 
som vanligt 
Café 
Haft verksamhet som vanligt 
Källar 
Haft snickerboa samt fixarkvällar och fixat b.la mikroväggen samt andra saker i iDét.  
Näringsliv 
Haft pub med telavox, lunchföreläsning/pubkväll med valtech, case med consid. Teknikfokus 
har haft Hype-sittning och rekryterat funktionärer. Alumni har haft en alumnipub.  


